关于开展本科教育教学审核评估工作集中汇报
的通知

各职能部门、各二级学院（部）：

为使全校各部门领导了解本科教育教学工作审核评估（以

下简称“审核评估”）专家深度访谈的基本程序和核心内容，

根据《江西服装学院本科教育教学审核评估工作实施方案》的

要求和《江西服装学院本科教育教学审核评估预评估工作方案》

的工作安排，学校决定开展本科教育教学审核评估工作集中汇

报，现将有关事宜通知如下：

一、汇报时间

2024年11月07日—12日（具体时间另行通知）

二、汇报地点

行政楼二楼会议室

三、汇报对象及日程安排

（一）汇报对象

各职能部门正副职领导、教学单位领导班子

（二）汇报具体日程安排见附件

四、汇报程序

（一）听取各单位负责人工作汇报，汇报时请制作PPT，时

间不超过15分钟（汇报PPT及文字稿请于11月4日下班前上传至部

门群晖系统，所有数据更新至2024年9月30日）；

（二）校领导根据汇报情况，现场进行意见反馈。

五、工作要求

（一）各部门要高度重视此次汇报工作，合理安排时间，确

保工作有序进行；

（二）各部门领导班子成员要熟知审核评估指标内涵，进一

步明确岗位职责，理清本部门对落实学校办学定位、发展目标和

服务本科教育教学的工作思路。熟悉本部门的工作内容、工作特

色、工作创新点和各项规章制度执行情况。

附件：本科教育教学审核评估工作集中汇报安排表

评建办公室

2024年10月25日

附件

本科教育教学审核评估工作集中汇报安排表

序号 部门 姓名 职务

1 服装设计学院 张宁 院长

2 服装工程学院 陈娟芬 院长

3 艺术设计学院 刘琳 院长

4 时尚传媒学院 易城 院长（兼）

5 商学院 刘戒骄 院长

6 人文学院 邹晓春 院长

7 大数据学院 徐照兴 院长

8 马克思主义学院 肖杰 院长

9 创新创业学院 段婷 院长

10 军事体育教学部 胡伟 主任

11
党政办公室

招生处 王敏 主任/处长

12 党委宣传部 沈新建 部长

13
党委组织部

统战部 陈翠娥 部长

14

党委教师工作部

人事处

教师发展中心
曾冬秀 处长

序号 部门 姓名 职务

15 校工会 廖小华 副主席

16 学科建设与发展规划处 甘文 处长

17 教务处 周文辉 处长

18 质量监测与评估中心 马智勇 副处长

19 科技产业处 闵悦 处长（兼）

20 国际交流与合作处 刘有发 处长

21
党委学生工作部

学生工作处 邓良峰 处长

22 校团委 孟安然 书记

23 就业处 李玲 副处长

24 网络与信息化管理中心 郭敦 主任

25 图书馆 黄顺荣 馆长

26
党委保卫部

保卫处 鲍鹏 处长

27 计划财务处 尹娜娜 处长（兼）

28
资产处

基建处 荣莎 处长

29 后勤保障处 顾正勇 副处长

	关于开展本科教育教学审核评估工作集中汇报的通知